Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	21.02.2022
	№
	[bookmark: _GoBack]110-37-232-22

	г.Саянск

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь  Федеральным законом от 31 июля 2020  года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11 июля 2017                                    № 110-37-718-17 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального лесного контроля на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори», № 27, 13.07.2017 (начало), «Саянские зори», № 28, 20.07.2017 (окончание)).
1.2. постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28 мая 2019 № 110-37-560-19 «О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального лесного контроля на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденный постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11 июля 2017 № 110-37-718-17 (опубликовано в газете «Саянские зори» от 06 июня 2019 г. № 22).
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори»  и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск» 		                                             О.В. Боровский

Исп. Прокопьева Е.В.,
тел. (839553) 5-24-21